
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ»

НАКАЗ

« 0S » / с 2018 м. Харків № S

Про організацію проведення 
Педагогічного віче Харківщини

Відповідно до плану роботи Департаменту науки і освіти Харківської 
обласної державної адміністрації на 2018 рік 3 жовтня 2018 року проводиться 
Педагогічне віче Харківщини.

З метою здійснення організаційного супроводу Педагогічного віче 
Харківщини, н а к а з у ю :

1. Проректору з науково-методичної роботи Вольянській С.Є. здійснити 
організаційні заходи щодо забезпечення участі переможців другого (обласного) 
туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року -  2018» та обласного конкурсу 
«Кращий вихователь Харківщини» у Педагогічному віче Харківщини.

2. Здійснити витрати на придбання квітів для нагородження переможців 
другого (обласного) туру всеукраїнського конкурсу «Учитель року -  2018», 
обласного конкурсу «Кращий вихователь Харківщини» та кращих педагогів 
Харківської області під час Педагогічного віче Харківщини відповідно 
до затвердженого кошторису на 2018 рік по КПКВ 0611140, КФКВК 0950, 
КЕКВ 2282.

3. Головному бухгалтеру Кіт Т.М. забезпечити фінансування витрат на 
придбання квітів згідно із затвердженим кошторисом.

4. Контроль за виконаннямдащзу залишаю за собою.

Термін: до 03.10.2018

Ректор

Вольянська
Кіт

Л. ПОКРОЄВА


